[bookmark: _GoBack]令和４年１月４日

わじまケアネット連絡協議会　各部会　様

わじまケアネット連絡協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　 　谷口　広之
                                                      (　公　印　省　略　)

令和３年度わじまケアネット連絡協議会研修会について（ご案内）
	（能登北部医師会在宅医療連携リーダー研修会）

  時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
  わじまケアネット連絡協議会では「住み慣れた地域で最期まで生きる」を目的に、市民への啓発や専門職への研修会等さまざまな活動を行っています。
この度、人生会議に関する理解を深め、多職種で協働していくための研修会を下記の通り開催いたしますのでご案内するとともに、関係機関へ周知をお願い申し上げます。
　なお、参加希望の方は別紙に必要事項を記入の上、令和４年１月３１日（月）までにFAXでお申し込みください。

記

１．日　時　    令和４年２月２１日（月）１９時～２０時３０分

　　　２．開催方法　　Zoomによるオンライン形式
　　　　　　　　　　　Zoomによる受講が困難な事業所は事務局へご相談下さい

３．講　師　　　奥能登ごちゃまるクリニック　小浦　友行　医師

４．内　容 　　「人生会議について学ぼう！～明日からの実践に生かそう～」
　　　　　　　　実践を通して学ぶ

５．対　象      わじまケアネット連絡協議会関係者
奥能登４市町の医療・介護関係者

　　　６. 定　員　　　１００名（登録数８０）

＜事務局＞
   輪島市地域包括支援センター
   担当  　二角（ふたかど）
   電話　　２３－１１７４
ＦＡＸ  ２３－１１９６

令和４

年

１

月

４

日

わじまケアネット連絡協議会

各部会

様

わじまケアネット連絡協議会

会

長

谷口

広之

(

公

印

省

略

)

令和３年度わじまケアネット

連絡協議会

研修会

について

（

ご

案内

）

（能登北部医師会在宅医療連携リーダー研修会）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

わじまケアネット連絡協議会では

「住み慣れた地域で最期まで生きる」を目的に

、

市民への

啓発や専門職への研修会等

さまざま

な活動を行っています。

この度、人生会議に関する理解を深め

、

多職種で協働していくための研修会を

下記の通り

開

催いたしますのでご案内するとともに、

関係機関へ周知をお願い申し上げます

。

なお、

参加希望の方は別紙に必要事項を記入の上、

令和４年１月３１

日

（月

）

までに

FAX

で

お申し込みください。

記

１．日

時

令和４年２月２１日（月）１９

時〜

２０

時

３

０

分

２．開催方法

Zoom

によるオンライン形式

Z

oom

による受講が困難な事業所は事務局へご相談下さい

３

．講

師

奥能登ごちゃまるクリニック

小浦

友行

医師

４

．内

容

「

人生会議について学ぼう！〜明日からの実践に生かそう

〜

」

実践を通して学ぶ

５

．対

象

わじまケアネット連絡協議会関係者

奥能登４市町の医療・介護関係者

６

.

定

員

１００

名

（登録数８０）

＜事務局

＞

輪島市地域包括支援センター

担当

二角（ふたかど

）

電話

２３−１１７４

ＦＡＸ

２３−１１９６

                                                    令和４ 年 １ 月 ４ 日         わじまケアネット連絡協議会   各部会   様     わじまケアネット連絡協議会                               会   長       谷口   広之                                                          (   公   印   省   略   )     令和３年度わじまケアネット 連絡協議会 研修会 について （ ご 案内 ）     （能登北部医師会在宅医療連携リーダー研修会）        時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。      わじまケアネット連絡協議会では 「住み慣れた地域で最期まで生きる」を目的に 、 市民への 啓発や専門職への研修会等 さまざま な活動を行っています。   この度、人生会議に関する理解を深め 、 多職種で協働していくための研修会を 下記の通り 開 催いたしますのでご案内するとともに、 関係機関へ周知をお願い申し上げます 。         なお、 参加希望の方は別紙に必要事項を記入の上、 令和４年１月３１ 日 （月 ） までに FAX で お申し込みください。     記     １．日   時          令和４年２月２１日（月）１９ 時～ ２０ 時 ３ ０ 分             ２．開催方法    Zoom によるオンライン形式               Z oom による受講が困難な事業所は事務局へご相談下さい     ３ ．講   師     奥能登ごちゃまるクリニック   小浦   友行   医師     ４ ．内   容      「 人生会議について学ぼう！～明日からの実践に生かそう ～ 」            実践を通して学ぶ     ５ ．対   象         わじまケアネット連絡協議会関係者   奥能登４市町の医療・介護関係者               ６ .  定   員     １００ 名 （登録数８０）

＜事務局 ＞       輪島市地域包括支援センター       担当      二角（ふたかど ）       電話    ２３－１１７４   ＦＡＸ    ２３－１１９６